令和７年　　月　　日
委　　任　　状
　白井市自治連合会
　会　長　飛田　毅　様
委任者　自治会等名：
　　　　代表者住所：
　　　　代表者氏名：　　　　　　　　　　　(印）

私は令和７年6月８日に開催する令和７年度白井市自治連合会定例総会を欠席します。
　1・2のいずれかを○で選択してください
１　私は、下記の者（記載がないときは議長）に令和７年６月８日開催の令和７年度白井市自治連合会定例総会に関する議決権行使について委任します。
　　自治会等名：　　　　　　　　　　　　　　氏名：

２　私は、令和７年６月８日開催の令和７年度白井市自治連合会定例総会の議題に
ついて、下記のとおり議決権を行使します。

記
議題（１）　　　賛成　　・　　反対
議題（２）　　　賛成　　・　　反対
議題（３）　　　賛成　　・　　反対
議題（４）　　　賛成　　・　　反対
議題（５）　　　賛成　　・　　反対

（本書の取扱い）
１　委任状は、１又は２のいずれか該当する番号を◯で囲んでください。○の表示がない場合、議長に一任したものとみなして取扱います。
２　「１を選択した場合」…自治会等名・氏名が記載されていない場合、又は委任された方が欠席した場合など委任事項に不備があるときは、議長に一任したものとみなして取扱います。
３　「２を選択した場合」…議決権の行使内容に○の表示がない場合又は不備があるときは、賛成とみなして取扱います。
４　委任状を行使する場合は、令和７年６月４日（水）【必着】までに、白井市自治連合会事務局（白井市役所 市民活動支援課）に直接又は、郵送やメールにてご提出ください。
　　　提出先メールアドレス：shiminkatsudou@city.shiroi.chiba.jp
[bookmark: _GoBack]      委任状雛型：白井市ホームページ上の「自治連合会」ページからダウンロードできます。また、任意様式での提出も可能です。
　　※期日後に提出された委任状は、無効とする場合がありますのでご留意ください。